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CENTRO DE DIAGNOSTICO
AUTOMOTOR EXPOSICIONES SAS,
NIT: 900141908-1 CALLE 36 # 52 - 55,

,fx/os/cxoﬂo’s MEDELLIN (ANTIOQUIA) TEL:
FECHA ~ DATOS DEL PROPIETARIO O TENEDOR DEL VEHIGULO
echa de prueba Nombre o razon social Documento de identidad
JOHN JAIRO CONGOTE RODRIGUEZ CC (X) NIT () CE () No. 88229286
Teléfono Ciudad ) Departamento
2222222 Medellin Antioquia
: DATOS DEL VEHICULO : 3
Placa Pais Servicio Clase Marca Linea
WNKT722 Colombia Publico Camioneta Kia ; New sportage Ix
Modelo ¢ } No. de licencia de transito Fecha Matricula Color Combustible ‘ VIN o Chasis
2016 10017445561 2015-07-29 Blanco Gas - gasolina 8LGJES522GE022327 |
No. Motor ~ * l Tipo Motor Cilindraje Kilometraje Numero de Sillas | Vidrios Polarizados Blindaje
G4GCEW002215 oTT0 1975 176509 5 |SI()NO() Sl () NO (X)
e S [ e Bz

1§

anlera Valor Delantera Valor Trasera Valor Trasera Valor Minimo Unidad
uierda 87.40 Derecha 86.20 lzquierda 82.60 Derecha 71.60 %
Frenos
[ril!;':mm Minimo Unidad Fuerza * Peso Unidad Fuerza Peso Unidad Desequilibrio Maximo Unidad
Eje 1 Eje 1 > o
3 izquierdo 2891.00 3721.00 N Derecho 2590.00 4225.00 N 10.40 30 %
§7.10 50 % - ;
e 1733.00 3358.00 N 1451.00 3873.00 N 16.30 30 %
Minimo  Unidad Equ':ijardo N Sjeergcho N Y
= =
iz’:lfi‘erdo N Sjeer:chu N %
18 Yo T =
Eje 5 N |EleS N %
izquierdo Derecho
Desviacion lateral
O.Lﬁ 1 o.E(J)es 2 Eje3 Ejed ! Mo 10 Unidad m/km
Inspeccion Visual
G7 Ejes llanta izquierda CUMPLE G7 Eje2 llanla derecha CUMPLE G6 Sefiales de Adyertencia CUMPLE
Anclaje de Baleria CUMPLE G1 Espejos CUMPLE G7 Eje2 llanta izquierda CUMPLE
Luces bajas CUMPLE G1 Estado Tubos Escape CUMPLE G2 Tijeras CUMPLE
5 Terminales Baleria CUMPLE G3 Disposilivos de Velocidad CUMPLE G11 Pisos CUMPLE
G5 Luces de Parquec CUMPLE G5 Reversa CUMPLE GB Eje2 Rin Izquierdo CUMPLE
GF Pernos CUMPLE G10 Terminales CUMPLE G6 Botiquin CUMPLE
Ejeb llanta dercitia CUMPLE G2 Rolulas Inferiores CUMPLE G6 Banderola o A |CUMPLE
3 Rin Derecho CUMPLE G4 Cinlurones de Seguridad CUMPLE G3 Limpi i 2 CUMPLE
Salidas de emergencia y Martillo CUMPLE G4 Venlanillas CUMPLE G5 Luz interna CUMPLE
Eje4 llanta derecha CUMPLE G12 Promedio de Distancia CUMPLE, G2 Resortes o Ballestas { CUMPLE
Amorliguadores CUMPLE G8 Ejed Rin Derecho CUMPLE G5 Stop CUMPLE
Ejed Rin lzquisrdo CUMPLE G5 Luces allas CUMPLE G4 Puertas CUMPLE
67 Ejel llanla izquierda CUMPLE G9 Laloneria y Pinlura CUMPLE G8 Eje3 Rin Derecho ' CUMPLE
G5 Ejeb Rin Izquierdo CUMPLE G7 Eje3 llanta derecha CUMPLE G9 Tapiceria CUMPLE
Eje 1 llanta derecha CUMPLE G8 Eje3 Rin |zquierdo CUMPLE G12  |Promedio de Tiempo CUMPLE
WHSh Direccionales CUMPLE G3 Pito CUMPLE G5 Indicadores de tablero CUMPLE
G Rolulas superiores CUMPLE G1 Dislinlivo de la empresa CUMPLE G6 Gato CUMPLE
7 Luz Placa CUMPLE G6 Exlinlor CUMPLE G10 ' |Caja de direccion CUMPLE
&1 Anclaj CUMPLE . |GB Eje1 Rin Izquierdo CUMPLE G6 Llanta de repuesto CUMPLE
(& Soporles CUMPLE G1 Aseo General CUMPLE G1 Identificacion Reglamentaria CUMPLE
56 Crucela CUMPLE G4 Parabrisas CUMPLE G6 Linterna CUMPLE
Ejg4 llanta izquierda CUMPLE G7 Eje3 llanta izquierda CUMPLE G6 Triangulos CUMPLE
Desempanardor CUMPLE G8 Eje1 Rin Derecho CUMPLE G3 Retrovisores CUMPLE
Tacos CUMPLE G8 Eje2 Rin Derecho CUMPLE G11 Bastidor CUMPLE
Cojineria CUMPLE G10 Brazos Axiales CUMPLE
G1 CARROCERIA G4 ELEMENTOS DE SEGURIDAD G7 LLANTAS G10 SISTEMA DE DIRECCION
| G2 SISTEMA DE SUSPENSION | G5 SISTEMA ELECTRICO G8 RINES G11 CHASIS




P4 % P RO BAD O s S l_X__ . ; N O LABRADO DE RUEDAS (mm)
COMENTARIOS U OBSERVACIONES ADICIONALES «
i : Rueda de repuesto ~ 4,83
Eje lzquierda | derecha
EJel 453 4.37
, Eje2 4.37 4.23

MARCO CADAVID PEREZ
NOMBRE Y FIRMA DEL DIRECTOR TECNICO AUTORIZADO POR EL REPRESENTANTE LEGAL DEL CDA

Nota: Los resultados de la revision preventiva no esta relacionada con los resultados de la revision tecnicomecanica y de emisiones contaminantes.

Tecnimaq Ingenieria S.A.S. - Tecni-RTM (Sistema de gestion para revision técnico mecanica)




